
              Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,     
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 14. 11. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

         Zápis č.  16/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                   dne 14. 11. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

KP mužů (14. kolo)                     -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (1. kolo)             -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (1. kolo)             -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (1. kolo)             -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (1 kolo)              -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (1.kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (1. kolo)             -  schváleno   

KP dorostu (1. kolo)                    -  schváleno  

KP žáků  (1. kolo)                        -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 10. – 11. 11. 2018  a konstatovala tyto závady :  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Olešník / Blatná – čas v I. poločase spuštěn opožděně (opakovaná závada – viz zápis STK  

      31.10.2018) o cca 2 min. , ve II. poločase po dobu hry cca 1 min. záznam překryt informační tabulí 

                                                                             -  STK konstatovala opakované neplnění článku 9a. RS 
 

                                              Oddíl  Olešník - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Roudné / Dražice – ve druhém poločase nezachycen začátek - cca 1 minutu, kamera místo hry sleduje 

místo vstupu ze šaten na HP, čas II. poločasu spuštěn opožděně, dále obraz překryt informační tabulí. 

Kamera ve druhém poločase také občas „mimo“ míč a akci. Po skončení utkání kamera nesleduje situaci 

ve středu hrací plochy u rozhodčích, ale zabírá stojící míč v rohu hřiště.  

                                                                 - STK  považuje výše uvedené závady za neplnění článku 9a RS 
 

                                              Oddíl  Roudné - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů I.AM ze dne 10. - 11. 11. 2018 a 

konstatovala, že žádné závady u vložených záznamů nebyly nalezeny. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                        -2- 
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** I.A mužů sk.“B“ * Týn / Ševětín – v zápise rozhodčího je uvedeno, že v průběhu prvního poločasu  

     byl vykázán z lavičky hostů trenér Klimek Jan (ID 66030310) za hrubé chování a vyhrožování  

     rozhodčímu utkání. Dále v zápise rozhodčího je uvedeno, že vyloučený domácí hráč Stejskal Michal    

     ( ID 99091351) při odchodu z HP do kabin polil vodou příznivce hostujícího družstva. 
 

     STK vzala na vědomí došlý e-mail trenéra Klimka Jana se stanoviskem ke svému vykázání.  

     V tomto svém zaslaném stanovisku v závěru trenér Klimek vyslovil pochvalu rozhodčímu utkání za  

      velmi dobře odřízené utkání. STK předává došlý e-mail na vědomí DK a KRaD  

                                                                                    STK předává trenéra Klimka Jana k řešení DK  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Ml.Vožice / Větrovy – ve zprávě delegáta není uveden výsledek a poločas utkání !  

                                                                                    STK předává delegáta Pípala P. k řešení KRaD  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladšího dorostu * spol. Slavia ČB+ Borovany / Prachatice -  dle zápisu se k utkání nedostavil  

     delegovaný rozhodčí z KFS Frantík Matěj. Zápas řídil proto laik z domácího oddílu. 

     Po zápase uvedl hostující vedoucí do zápisu námitku (!), že vyrovnávací branka padla tři minuty nad  

     rámec utkání a dále svaz by se měl zamyslet nad delegací rozhodčích, aby nedocházelo k takovým  

     fraškám.  

     STK upozorňuje oddíl Prachatice, že podávání námitek již není možné a stávající řády toto  

     neumožňují. Proto tuto podanou námitku bere STK jako vyjádření oddílu. Doba hry je věcí  

     rozhodčího (i laika), kolik se skutečně hrálo minut , není možné zpětně posoudit. Připomínce ohledně  

     delegace rozhodčího STK sděluje, že na zápas MD byl KRaD delegován mladý rozhodčí, který  

     onemocněl a bohužel se omluvil obsazovacímu úseku až v sobotu odpoledne.  

     Rozhodčí, který řídil utkání SD byl následně delegován na KPM a zápas MD měl řídit samostatně    

     delegovaný mladý rozhodčí.  

     KP mladšího dorostu není sestupová soutěž a také se jednalo o zápas mužstev na 7. – 8. místě tabulky  

     bez možnosti „atakovat“ čelo tabulky.  

                                                   STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího k řešení KRaD  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladších žáků * J. Hradec / Blatná -  zápis rozhodčího nepotvrdil po utkání domácí vedoucí  

      družstva. Dle sdělení rozhodčího se nedostal (!) k potvrzení zápisu 

                                                      – STK toto považuje porušení povinností vedoucího mužstva (SŘ § 32i) 
 

                                                 Oddíl  J. Hradec - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

** Oddíl Roudné zaslal požadované vyjádření k utkání 13. kola st. žáků spol. Třeboň+D.Voda / Roudné.  

     Oddíl sděluje, že starší žáci měli společnou šatnu s mladšími a trenér starších žáků ani trenér mladších  

     žáků si správcem domácích nahlášených nedostatků nevšimli a nejsou vědomi.  

     Hráči oddílu Roudné z této společné kabiny odešel až po utkání ml. žáků a proto se podivují, že závady  

      byly nahlášeny do zápisu starších žáků, který skončil dříve než utkání ml. žáků. Závady do zápisu st.  

      žáků byly dle historie zápisu nahlášeny cca 50. min. po potvrzení zápisu vedoucími družstev. 
 

      STK vzhledem k rozdílnosti stanovisek jednotlivých oddílů šetření ukončuje.  

      STK již několikrát ve svých  zápisech doporučila oddílům, aby hlavně v utkáních mládeže vydaly  

      hostujícímu oddílu klíč od kabin proti podpisu a ten také proti podpisu a překontrolování stavu kabin  

      domácí oddíl převzal zpět při odjezdu od hostujícího vedoucího. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK neprojednávala žádné změny termínů nebo hřišť 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

 
 
 



                                                                     -3- 
 

Různé : 
 

     STK sděluje, že na svém mimořádném zasedání v pondělí dne 19.11.2018 provede souhrnnou  

kontrolu udělených ŽK, ČK a disciplinárních opatření v I.A + I.B  třídách mužů a následně sestaví 

přehledy za podzimní část sezóny dle jednotlivých skupin.   
 

     STK sděluje, že na svém příštím řádném zasedání provede kontrolu startu hráčů ze soupisek.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


